1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022 Ano VII—Edição Nº596

Extrato de Contrato nº 014/2022.............................................................................................. ......PG-02

Extrato de Contrato nº 015/2022.............................................................................................. ......PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CARTA CONVITE Nº001CC/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022

CONTRATO Nº 014/2022

A Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Lici-
tação: Processo Administrativo nº 024/2022. Modalidade: Carta Convite nº 001CC/2022, objeto: AQUISI-
ÇÃO DE MOBILIARIOS, ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ATENDENDO AS NECESSIDA-
DES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA. Empresa vencedora:
IVAGNER ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 42.351.206/0001-06 Vigência: até 31/12/2022.
Contrato nº 014/2022. Data: 14/07/2022. Valor R$ 90.457,00 (Noventa Mil Quatrocentos e Cinquenta e
Sete Reais). Dotação orçamentaria: 01.01.000 – CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – 2.001 –
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES LEGISLATIVAS - 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO – 4.4.9.0.52.00.00 –
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. Fundamentação: Art. 61 da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Riachão do Jacuípe, 14 de julho de 2022.

 Ano VII—Edição Nº596

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 02 de Agosto de 2022

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CARTA CONVITE Nº002CC/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

CONTRATO Nº 015/2022

A Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Lici-
tação: Processo Administrativo nº 025/2022. Modalidade: Carta Convite nº 002CC/2022, objeto: CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE RECUPERAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA. Empresa vencedora: MOSF
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.597.819/0001-50. Vigência: até 18/11/2022. Contrato nº
015/2022. Data: 18/07/2022. Valor R$ 167.611,58 (Cento e Sessenta e Sete Mil Seiscentos e onze Reais e
Cinquenta e Oito Centavos). Dotação orçamentaria: 01.01.000 – CAMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO
JACUÍPE – 1.001 – REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO DA CAMARA – 4.4.90.51.00.00 – OBRAS E INS-
TALAÇÕES. Fundamentação: Art. 61 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Riachão do Jacuípe, 18
de julho de 2022.

 Ano VII—Edição Nº596

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-08-02T14:35:16-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2022-08-02T14:35:38-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento